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Interpelacje i zapytania, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące
aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy
radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów siedemnastu interpelacji, które w terminie od
29 czerwca do 3 lipca złożyło sześcioro radnych.

Michał Drewnicki porusza w interpelacji temat warunków dotyczących sprzedaży mieszkań z zasobu
gminy z bonifikatą dla wieloletnich najemców.

Magdalena Mazurkiewicz składa interpelacje w sprawie warunków pracy w Urzędzie Miasta
Krakowa podczas upałów oraz poprawy działania klimatyzacji w krakowskiej komunikacji miejskiej i
ograniczenia możliwości otwierania okien w pojazdach wyposażonych w klimatyzację.

Eliza Dydyńska-Czesak interpeluje w sprawie zapowiedzi rezygnacji z przebudowy ulicy Starowiślnej
na rzecz remontu.

Agnieszka Łętocha interpeluje w sprawie inwestycji przy al. Focha 24 i bezpieczeństwa
mieszkańców w związku z usuwaniem materiałów zawierających azbest oraz pyta o plany budowy
odkrytych kąpielisk, rozwój infrastruktury basenowej oraz możliwość realizacji basenów pływających
na terenie Krakowa.

Marek Hohenauer składa osiem interpelacji. Porusza w nich tematy: planowanego układu
drogowego Architektów - Niebyła - Kocmyrzowska i zabezpieczenia mieszkańców przed ruchem
tranzytowym, ograniczenia uciążliwości budowy KST IV: stanu zieleni, naprawy infrastruktury i
docelowej obsługi komunikacyjnej Mistrzejowic oraz poprawy dostępności komunikacyjnej i
parkingowej Cmentarza Grębałów. Radny interpeluje również w sprawach: zapewnienia równoległego
rozwoju infrastruktury publicznej wobec intensywnej zabudowy mieszkaniowej w Czyżynach
Zachodnich i Łęgu, wypowiedzenia umów zawartych z dorożkarzami świadczącymi usługi przewozu
osób na Rynku Głównym, organizacji ruchu w rejonie ul. Kocmyrzowskiej, Architektów i Poległych w
Krzesławicach, oraz funkcjonowania pętli tramwajowej Mistrzejowice i docelowej oferty komunikacji
miejskiej dla mieszkańców dzielnicy. Kolejne interpelacje radnego dotyczą: monitorowania skutków
stałej organizacji ruchu na ul. Kocmyrzowskiej w rejonie węzła Grębałów, budowy chodników przy ul.
Podbipięty, bezpiecznej infrastruktury pieszo-rowerowej i przebudowy pętli przy ul. Zagłoby oraz
budowy bezpiecznej infrastruktury pieszej przy ul. Sołtysowskiej i realizacji zobowiązań związanych z
rozwojem zabudowy mieszkaniowej.

Łukasz Gibała składa interpelacje w sprawach: problemów z funkcjonowaniem linii autobusowej nr
198, utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w zachodniej części
Krakowa oraz inwestycji drogowych na ul. Podłużnej.

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

